  附件1：
 灌南县商品房“一房一价”价目表
 
	开发企业名称
	江苏港邮置业有限公司
	本期交付
	2023.6.30

	
	
	使用时间
	

	楼盘名称及本期销售幢号
	书香世家21#楼
	本    期
	2130.08

	
	
	建筑面积（M2）
	

	本期平均销售价格（元/ M2）
	          5800 （元/ M2）

	楼号
	房号
	丘号
	户型
	层高（m）
	套内建筑
	分摊建筑
	总建筑面积（㎡）
	销售单价（元/㎡）
	总价（元）
	销售状态

	
	
	
	
	
	面积（㎡）
	面积（㎡）
	
	
	
	

	21
	1-301
	54180221-1
	四室两厅两卫
	2.9
	117.38000
	32.28246
	149.66
	5617.94
	840781
	预售

	21
	1-302
	54180220-2
	三室两厅两卫
	2.9
	91.45000
	25.15106
	116.60
	5852.19
	682365
	预售

	21
	2-301
	54180220-3
	三室两厅两卫
	2.9
	91.45000
	25.15106
	116.60
	5863.89
	683730
	预售

	21
	2-302
	54180220-4
	四室两厅两卫
	2.9
	117.38000
	32.28246
	149.66
	5617.94
	840781
	预售

	21
	1-401
	54180220-5
	四室两厅两卫
	2.9
	117.38000
	32.28246
	149.66
	5693.84
	852140
	预售

	21
	1-402
	54180220-6
	三室两厅两卫
	2.9
	91.45000
	25.15106
	116.60
	5931.25
	691584
	预售

	21
	2-401
	54180220-7
	三室两厅两卫
	2.9
	91.45000
	25.15106
	116.60
	5943.11
	692967
	预售

	21
	2-402
	54180220-8
	四室两厅两卫
	2.9
	117.38000
	32.28246
	149.66
	5693.84
	852140
	预售

	21
	1-501
	54180220-9
	四室两厅两卫
	2.9
	117.38000
	32.28246
	149.66
	5771.28
	863730
	预售

	21
	1-502
	54180220-10
	三室两厅两卫
	2.9
	91.45000
	25.15106
	116.60
	6011.93
	700991
	预售

	21
	2-501
	54180220-11
	三室两厅两卫
	2.9
	91.45000
	25.15106
	116.60
	6023.95
	702392
	预售

	21
	2-502
	54180220-12
	四室两厅两卫
	2.9
	117.38000
	32.28246
	149.66
	5771.28
	863730
	预售

	21
	1-601
	54180220-13
	四室两厅两卫
	2.9
	117.38000
	32.28246
	149.66
	5691.63
	851809
	预售

	21
	1-602
	54180220-14
	三室两厅两卫
	2.9
	91.45000
	25.15106
	116.60
	5928.95
	691316
	预售

	21
	2-601
	54180220-15
	三室两厅两卫
	2.9
	91.45000
	25.15106
	116.60
	5940.81
	692698
	预售

	21
	2-602
	54180220-16
	四室两厅两卫
	2.9
	117.38000
	32.28246
	149.66
	5691.63
	851809
	预售




       注：1、此表一式3份，其中：发改委1份、房产处1份、企业自留1份。2、结算价格以建筑面积为准。3、上述价格不含住房维修基金。                                                    

单位（盖章）                                                                                        年  月  日                                                         


